订货热线：4000-300-328  传真：010-83605103北京三二八科学仪器北京三二八科学仪器
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT公司简介
   北京三二八科学仪器有限公司是集研制、开发、生产为一体的，
具有独立法人资格的专业公司。产品有电热恒温水浴锅，电热蒸馏水
器，磁力搅拌器,电沙浴,恒温恒湿培养箱,人工气候培养箱,菌落计
数器,大型烘箱等仪器仪表。公司技术力量雄厚、设备先进、产品质
量上乘。公司生产的各类实验仪器涉及十几个产品系列，二百余种规
格。都是严格按照国家有关标准组织生产的，产品出厂前经过严格检

12L超纯化柱（进口树脂） 约20000升纯水 6900 选购去离子纯水机附件请电话联系 010-83605671
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT纯水机耗材系列
· 28 ·
BEIJING THREE TWO EIGHT SCIETIFIC
INSTRUMENT CO.,LTD
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT移液器系列THREE TWO EIGHT INSTRUMENT
序号 产品型号 容量范围（μL) 最小增量（μL) 容量（μL) 容量允许误差（%) 重复性误差（%）
1 QY-2 0.1～2 0.002
0.2 ±12.00 ≤6.00
1 ±4.00 ≤2.50
2 ±4.00 ≤1.50
2 QY-10 0.5～10 0.02
1 ±4.00 ≤2.50
5 ±2.00 ≤1.00
10 ±1.50 ≤0.80
3 QY-20A 2～20 0.02
2 ±5.00 ≤1.50
10 ±2.00 ≤1.00
20 ±2.00 ≤0.80
4 QY-50 5～50 0.02
5 ±2.50 ≤1.50
25 ±1.00 ≤0.50
50 ±1.00 ≤0.40
5 QY-100 10～100 0.2
10 ±2.00 ≤1.00
50 ±1.20 ≤0.50
100 ±1.20 ≤0.30
6 QY-200A 20～200 0.2
20 ±2.00 ≤0.80
100 ±1.00 ≤0.70
200 ±1.00 ≤0.50
7 QY-1000A 100～1000 2
100 ±1.50 ≤0.80
500 ±0.90 ≤0.40
1000 ±0.90 ≤0.28
8 QY-5000A 500～5000 2
500 ±1.00 ≤0.50
2500 ±0.50 ≤0.20
5000 ±0.60 ≤0.20
9 QY-5000B 1000～5000 20
1000 ±1.00 ≤0.50
2000 ±0.70 ≤0.30
5000 ±0.60 ≤0.20
10 QY-10000 1000～10000 20
1000 ±1.00 ≤0.50
5000 ±0.60 ≤0.20
10000 ±0.60 ≤0.20
11

订货热线：4000-300-328  传真：010-83605103北京三二八科学仪器北京三二八科学仪器
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT移液器系列
耐腐蚀连续可调移液器
产品介绍：
1、前端可拆卸高温高压消毒
2、可以抗紫外线辐射
3、吸液杆耐腐蚀
4、符合ISO8655
5、读数准确
6、人机工能合理
序号 产品型号 容量范围（μL) 最小增量（μL) 容量（μL) 容量允许误差（%) 重复性误差（%）
1 QYQ-2 0.1～2 0.002
0.2 ±12.00 ≤6.00
1 ±4.00 ≤2.50
2 ±4.00 ≤1.50
2 QYQ-10 0.5～10 0.02
1 ±4.00 ≤2.50
5 ±2.50 ≤1.50
10 ±1.20 ≤0.80
3 QYQ-20 2～20 0.02
2 ±4.00 ≤1.50
10 ±1.20 ≤0.80
20 ±1.00 ≤0.50
4 QYQ-50 5～50 0.02
5 ±2.50 ≤1.50
25 ±1.00 ≤0.50
50 ±1.00 ≤0.40
5 QYQ-100 10～100 0.2
10 ±1.20 ≤0.80
50 ±1.00 ≤0.40
100 ±0.80 ≤0.30
6 QYQ-200 20～200 0.2
20 ±1.00 ≤0.50
100 ±0.80 ≤0.30
200 ±0.80 ≤0.30
7 QYQ-1000 100～1000 2
100 ±0.80 ≤0.30
500 ±0.80 ≤0.30
1000 ±0.80 ≤0.30
8 QYQ-5000 500～5000 2
1000 ±0.80 ≤0.30
2000 ±0.80 ≤0.30
5000 ±0.80 ≤0.30
· 30 ·

1、整支产品可在121℃、1MPa的压力中，高温消毒20分钟；特殊要求时，可以在135℃、
2MPa的压力中,高温消毒20分钟，但会减少可消毒次数、降低使用寿命。
2、整只产品可抗紫外线辐射。
3、耐高温塑料零件，可以长时间在酸碱气体分子和实验极性溶剂环境中工作，无任何腐
蚀损伤现象。
4、精度指标高于ISO8655标准要求。
5、任意容量可以锁定。
6、容量调节轻松自如。
7、装卸方式安全、方便、可靠。
8、活塞机构采用自润滑设计，实现了无油润滑。
· 31 ·
注：如产品技术更新，本册与实际产品参数不符，以实际产品为准，敬请谅解！
订货热线：4000-300-328  传真：010-83605103北京三二八科学仪器北京三二八科学仪器
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT移液器系列
序号 产品型号 容量范围（μL) 最小增量（μL) 容量（μL) 容量允许误差（%) 重复性误差（%）
1 YY-10-T8/T12 0.5～10 0.02
1 ±4.0 ≤4.0
5 ±2.5 ≤2.5
10 ±1.5 ≤1.0
2 YY-20-T8/T12 2～20 0.02
2 ±5.0 ≤2.5
10 ±1.0 ≤0.5
20 ±1.0 ≤0.5
3 YY-50-T8/T12 5～50 0.02
5 ±3.0 ≤2.0
25 ±1.5 ≤1.0
50 ±1.0 ≤0.5
4 YY-100-T8/T12 10～100 0.2
10 ±3.0 ≤1.5
50 ±1.0 ≤0.7
100 ±0.7 ≤0.25
5 YY-200-T8/T12 20～200 0.2
20 ±1.5 ≤0.8
100 ±1.0 ≤0.5
200 ±0.8 ≤0.4
6 YY-300-T8/T12 30～300 0.2
30 ±2.0 ≤1.0
150 ±1.0 ≤0.5
300 ±0.6 ≤0.25
7 YY-300-T8/T12 50～300 0.2

6、校准、维修、保养方便
· 32 ·
BEIJING THREE TWO EIGHT SCIETIFIC
INSTRUMENT CO.,LTD
THREE TWO EIGHT INSTRUMENT 耐高温消毒固定移液器
产品特点：
1、可高温高压消毒
2、抗紫外线辐射，耐化学腐蚀
3、移液量测值准确，重复精度高
4、弹簧优化设计，操作省力，使用寿命长
5、根据用户需要，可适用不同密度的液样
6、卸尖轻便，校准方便
序号 产品型号 容量范围（μL) 容量允许误差（%) 重复性误差（%）
1 YY-2-G 2 ±5.0 ≤1.50
2 YY-5-G 5 ±2.0 ≤0.80
3 YY-10-G 10 ±1.0 ≤0.50
4 YY-20-G 20 ±1.0 ≤0.30
5 YY-25-G 25 ±1.0 ≤0.30
6 YY-50-G 50 ±0.8 ≤0.30
7 YY-100-G 100 ±0.8 ≤0.25
8 YY-200-G 200 ±0.8 ≤0.15
9 YY-250-G 250 ±1.5 ≤0.30
10 YY-300-G 300 ±1.4 ≤0.25
11 YY-400-G 400 ±1.2 ≤0.20
12 YY-500-G 500 ±0.8 ≤0.20
13 YY-1000-G 1000 ±0.8 ≤0.13
14 YY-2000-G 2000 ±0.6 ≤0.25
15 YY-2500-G 2500 ±0.6 ≤0.25
16 YY-5000-G 5000 ±0.6 ≤0.16
· 33 ·
注：如产品技术更新，本册与实际产品参数不符，以实际产品为准，敬请谅解！